

KYED BYG ApS

CVR-nr.: 30519426

Bakkevænget 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KYED BYG ApS Bakkevænget 3 6000 Kolding
	CVR-nr: 30519426 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre håndværksmæssigt arbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 350.978, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 951.798. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.894.979	3.038.441
Personaleomkostninger	1	-2.364.607	-1.795.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.295	-47.434
Resultat af ordinær primær drift		431.077	1.195.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.000	9.724
Andre finansielle indtægter		0	10.274
Andre finansielle omkostninger		-7.707	-5.712
Ordinært resultat før skat		455.370	1.209.771
Skat af årets resultat	3	-104.392	-282.426
Årets resultat		350.978	927.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	750.000
Overført resultat		978	177.345
I alt		350.978	927.345

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.620	95.767
Materielle anlægsaktiver i alt		417.620	95.767
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		423.620	101.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.792	1.303.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		646.273	1.006.145
Andre tilgodehavender		123.675	5.616
Periodeafgrænsningsposter		40.750	46.768
Tilgodehavender i alt		1.430.490	2.362.426
Likvide beholdninger		539.422	275.466
Omsætningsaktiver i alt		1.969.912	2.637.892
AKTIVER I ALT		2.393.532	2.739.659

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		481.798	480.820
Forslag til udbytte		350.000	750.000
Egenkapital i alt		956.798	1.355.820
Hensættelse til udskudt skat		16.000	7.000
Hensatte forpligtelser i alt		16.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.719	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	197.719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.639	431.367
Skyldig selskabsskat		98.000	285.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		694.376	660.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.223.015	1.376.839
Gældsforpligtelser i alt		1.420.734	1.376.839
PASSIVER I ALT		2.393.532	2.739.659

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	480.820	750.000	1.355.820
Betalt udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	978	350.000	350.978
Egenkapital, ultimo	125.000	481.798	350.000	956.798

Kyed Invest ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Lønninger	2.112.873	1.609
Pensioner	200.484	141
Udgifter til social sikring	51.250	46
	<u>2.364.607</u>	<u>1.796</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 tkr.
Inventar u/kr. 14.000	15.122	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.173	47
	<u>99.295</u>	<u>47</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 282.392 i selskabsskat.

	2021 kr.	2020 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	98.000	285
Regulering udskudt skat	9.000	-3
Regulering tidligere år	-2.608	0
	<u>104.392</u>	<u>282</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gælden er afviklet inden for 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Joachim Kyed Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

	Rest løbetid	Restydelse	Ydelse 2022	Ydelse 2023
	mdr.	tkr.	tkr.	tkr.
2 aftaler	33	108	52	56

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet løsøre pantebrev til sikkerhed for billån.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	6